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VENDIM
Nr. 2 Datë 16.01.2017
“Për ngritjen e grupit të punës për hartimin e
 Statutit dhe Rregullores së Universitetit të Tiranës”
Bazuar në nenin 40 të ligjit nr.80/2015, datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në RSH”, si dhe nenin 33 të Statutit të UT-së, , në mbledhjen e Rektoratit të zhvilluar në datën 16.01.2017 Rektorati: 
VENDOSI:

1. Ngritjen e grupit të punës për hartimin e Statutit dhe Rregullores së Universitetit të Tiranës të përbërë nga përfaqësues të të gjithë fakulteteve të UT, tre pedagogë ekspertë të Fakultetit të Drejtësisë, një përfaqësues nga studentët e UT dhe një përfaqësues nga Bordi i Administrimit të UT.
2. Ky vendimi i paraqitet për miratim Senatit Akademik të Universitetit të Tiranës.

3. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë.
REKTORI

MYNYR KONI
